
 

 

UCHWAŁA NR XV/393/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 29 maja 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska miejskiego w Elblągu przy ul. Płk. Dąbka. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281), Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje:  

§ 1. W regulaminie targowiska miejskiego przy ulicy Płk. Dąbka w Elblągu, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXIX/634/2010 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu targowiska miejskiego w Elblągu przy ulicy Płk. Dąbka (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Nr 120, poz. 1680), wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Sprzedaż na targowisku grzybów rosnących w warunkach naturalnych może odbywać się zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 maja 2011 r. w sprawie grzybów dopuszczonych do 

obrotu lub produkcji przetworów grzybowych, środków spożywczych zawierających grzyby oraz 

uprawnień klasyfikatora grzybów i grzyboznawcy (Dz. U. Nr 115, poz. 672).”; 

2) W § 8 pkt 3), po słowach: „fałszywie oznaczonych”, dodaje się treść: „w tym wyrobów tytoniowych 

i wyrobów alkoholowych”.  

3) Dodaje się § 8a, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 8a. Na targowisku obowiązuje zakaz wprowadzania do obrotu oraz nabywania zwierząt domowych, 

w tym psów i kotów, zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. Nr 111, 

poz. 724 z późn. zm.).”; 

4) W § 15 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie:  

„5) Służbę Celną.”; 

5) W § 18 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) wywieszenia tabliczki (naklejki) lub szyldu z oznaczeniem przedsiębiorcy, wskazaniem jego siedziby 

i adresu.”; 

6) § 21 otrzymuje brzmienie:  

„§ 21. 1. Sprzedawcy mogą korzystać odpłatnie z następujących usług i urządzeń targowiska:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 1933



1) rezerwacji wyznaczonych miejsc handlowych, które przysługują osobom prowadzącym 

zarejestrowaną działalność gospodarczą, gospodarstwa rolne lub ogrodnicze. Szczegółowe zasady 

rezerwacji określa odrębny regulamin,  

2) z radiowęzła celem reklamy towarów i usług. Opłaty za świadczenie tych usług są pobierane 

w wysokości zgodnej z Zarządzeniem Nr 57/2012 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług i urządzeń na targowisku miejskim przy 

ul. Płk. Dąbka w Elblągu.  

        2. Wyznaczone miejsca podlegają rezerwacji, która obowiązuje:  

1) do godz. 7
00 

w okresie od 1 kwietnia do 31 października,  

2) do godz. 8
00 

w okresie od 1 listopada do 31 marca.”; 

7) W § 23 ust. 1, po słowach: „dotyczących ochrony środowiska”, dodaje się następujący zapis: „i przepisów 

celno-akcyzowych”.  

8) § 24 otrzymuje brzmienie:  

„§ 24. Kto narusza postanowienia niniejszego Regulaminu, podlega sankcji w postaci wypowiedzenia 

umowy dzierżawy pawilonu, stanowiska lub gruntu pod zabudowę pawilonu, niezależnie od 

odpowiedzialności przewidzianej w innych przepisach o prowadzenia nielegalnego handlu w tym min. 

handlu wyrobami tytoniowymi i alkoholowymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu  

Jerzy Wcisła 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1933


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




